
　

事業種別

発注担当課

契約年月日
【変更契約日】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 8,000,000   

2 7,830,000   

3 7,770,000   

4 7,700,000   落札

5 7,750,000   

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

工事名 平成30年度馬場１号橋補修工事 土木一式

工事場所 真鶴町岩字馬場地内 まちづくり課

工事概要

補修工事　　橋長　Ｌ＝9.40ｍ　幅員　Ｌ＝8.20ｍ

　　　　　　　　　　コンクリート補修工　１式　、　橋面補修工　１式　、　取付舗装工　１式　、

　　　　　　　　　　附帯工　１式　、　仮設工　１式

契約の相手方 （住所）神奈川県足柄下郡真鶴町真鶴1900-14 （名称）㈲平田建設工業

平成30年10月26日　　　午前10時00分　　開札

契約金額 8,316,000円
平成30年11月１日

【平成31年２月12日】

契約期間
【変更後】

平成30年11月１日から平成31年２月15日まで
【平成30年11月１日から平成31年３月25日まで】

指名理由

建設業法で定める「土木一式」の認可を有する町内業者５者を選定。

8,391,600円 7,216,000円
（7,770,000円） （6,681,482円）

業　　　　　者　　　　　名

㈱鈴木組

㈲西村組

青木建設㈱　真鶴営業所

㈲平田建設工業

㈲兵藤スポーツ企画


